保護者　様

令和６年 学納金（学校集金）のお知らせ

師走の候、 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご支援ご理解をいただき、

深く感謝申し上げます。

　下記のとおり、1２月分の学納金（学校集金）をお知らせいたします。

テトル配信でお伝えしたとおり、市P負担金と安全会費の返金分とPTAからの義援金との

合計９,７２０円を１１，１２月の学納金に充てさせていただきます。

 3年生について、今月の集金はありません。

　また、口座振替できなかったご家庭には、現金による集金のご案内を茶封筒にてお届け

してありますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

学校から集金袋 集金額を入れて学校へ持参

集 金

（A）-（B）
¥5,340 ¥5,340 ¥0

¥60 ¥60 ¥0

¥7,560 ¥7,560 ¥4,220

振 替 手 数 料

合 計 額 （ A ）

義 援 金 （ B ） ¥2,220 ¥2,220 ¥4,220

学 年 集 金 ¥3,000 ¥2,500 ¥4,220

修学 旅行 積立 ¥4,500 ¥5,000

学校集金

記

集金日（口座振替日）　１２月２３日（月曜日）

1２月分内訳 １年生 ２年生
３年生

（集金なし）

　☆振替できなかった場合について

令和6年12月10日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輪島市立輪島中学校

校長　福光　明

12月分

〈事務担当〉
輪島市立輪島中学校

事務室 鈴木
Tel   0768-22-1244
Fax  0768-22-1245

ご注意：12月20日（金）までに残高確認をお願いします。

口座変更希望は随時受け付けますので、事務室まで

ご相談ください。振替手数料は、生徒1人60円が必要

ですので、お子様の人数分の手数料がかかります。